
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publiczny (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a  uchwały Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 52.370.216,25 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 44.963.972,25 zł, 
2. Dochody majątkowe 7.406.244,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 61.128.057,81 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 42.362.466,46 zł, 
2. Wydatki majątkowe   18.765.591,35 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

Id: C7BEFF02-2633-4363-8499-4A64E5440B07. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 105/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 30.11.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 828 279,20 -12 000,00 2 816 279,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

425 100,00 -12 000,00 413 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

424 000,00 -12 000,00 412 000,00

Razem: 52 382 216,25 -12 000,00 52 370 216,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C7BEFF02-2633-4363-8499-4A64E5440B07. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 105/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 30.11.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 369 592,00 3 000,00 372 592,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 344 992,00 3 000,00 347 992,00

4260 Zakup energii 51 535,00 3 000,00 54 535,00

 51 535,00 3 000,00 54 535,00

750 Administracja publiczna 6 904 116,38 0,00 6 904 116,38

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 13 500,00 -5 001,00 8 499,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 500,00 -5 001,00 8 499,00

 13 500,00 -5 001,00 8 499,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196 010,00 0,00 196 010,00

4220 Zakup środków żywności 5 500,00 -700,00 4 800,00

 5 500,00 -700,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 700,00 4 700,00

 4 000,00 700,00 4 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 893 310,22 5 001,00 4 898 311,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 844,00 1,00 54 845,00

 54 844,00 1,00 54 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 693,00 5 000,00 263 693,00

 258 693,00 5 000,00 263 693,00

758 Różne rozliczenia 74 496,31 -3 000,00 71 496,31

75818 Rezerwy ogólne i celowe 74 496,31 -3 000,00 71 496,31

4810 Rezerwy 74 496,31 -3 000,00 71 496,31

REZERWA OGÓLNA 50 554,31 -3 000,00 47 554,31

801 Oświata i wychowanie 10 765 860,89 0,00 10 765 860,89

80101 Szkoły podstawowe 5 192 163,43 0,00 5 192 163,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 814,00 0,00 642 814,00

 639 041,00 337,00 639 378,00

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

3 773,00 -337,00 3 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 484,00 0,00 51 484,00

 51 484,00 -14,00 51 470,00

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

0,00 14,00 14,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C7BEFF02-2633-4363-8499-4A64E5440B07. Podpisany Strona 3 z 4



4270 Zakup usług remontowych 56 500,00 -25 000,00 31 500,00

 56 500,00 -25 000,00 31 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 616 473,00 25 000,00 2 641 473,00

 2 609 644,00 24 677,00 2 634 321,00

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

6 829,00 323,00 7 152,00

852 Pomoc społeczna 5 011 986,89 -12 000,00 4 999 986,89

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

456 100,00 -12 000,00 444 100,00

3110 Świadczenia społeczne 456 100,00 -12 000,00 444 100,00

 456 100,00 -12 000,00 444 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 140 780,82 732,00 141 512,82

3110 Świadczenia społeczne 140 779,25 732,00 141 511,25

 140 779,25 732,00 141 511,25

85295 Pozostała działalność 658 510,07 -732,00 657 778,07

4300 Zakup usług pozostałych 12 816,00 -732,00 12 084,00

 12 816,00 -732,00 12 084,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 788 402,45 0,00 6 788 402,45

85395 Pozostała działalność 6 788 402,45 0,00 6 788 402,45

3110 Świadczenia społeczne 5 544 701,42 0,00 5 544 701,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 780,03 0,00 62 780,03

926 Kultura fizyczna 390 746,00 0,00 390 746,00

92601 Obiekty sportowe 250 342,00 1 100,00 251 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 034,00 -180,00 4 854,00

 5 034,00 -180,00 4 854,00

4260 Zakup energii 21 200,00 1 100,00 22 300,00

 21 200,00 1 100,00 22 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 180,00 180,00

 0,00 180,00 180,00

92695 Pozostała działalność 45 404,00 -1 100,00 44 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 050,00 -300,00 1 750,00

 2 050,00 -300,00 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -220,00 80,00

 300,00 -220,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 900,00 -580,00 14 320,00

 14 900,00 -580,00 14 320,00

Razem: 61 140 057,81 -12 000,00 61 128 057,81

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C7BEFF02-2633-4363-8499-4A64E5440B07. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-30T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




